
平成21年7月分

物品等又は役務の名称
及び数量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

備　　考

独立行政法人環境再生
保全機構最高情報セ
キュリティアドバイ
ザー及び支援等業務

 独立行政法人環境再生保全機構
 契約担当職　理事　坂井 義章
 神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月1日

グローバルセキュリティエキス
パート株式会社
代表取締役　相原 秀明
東京都千代田区麹町5-4

一般競争入札
（総合評価の実施）

― 2,850,000 ―

石綿健康被害救済認
定・給付システム開発
業務

 独立行政法人環境再生保全機構
 契約担当職　理事　冨岡 悟
 神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月6日

プライスウォーターハウスクー
パースコンサルタント株式会社
代表取締役社長　内田 士郎
東京都千代田区丸の内1-11-1

一般競争入札
（総合評価の実施）

87,629,000 87,000,000 99.3

病理組織学的検査委託
業務

 独立行政法人環境再生保全機構
 契約担当職　理事　冨岡 悟
 神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月10日
株式会社エスアールエル
代表取締役　小川 眞史
東京都立川市曙町2-41

一般競争入札 ― 359,000 ―

単価契約
予定調達総額
3,940,000円

環境NGO・NPO活動状況
調査・情報提供業務

 独立行政法人環境再生保全機構
 契約担当職　理事　冨岡 悟
 神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月13日

財団法人　北海道環境財団
理事長　辻井 達一
北海道札幌市中央区北4条西-4-1
伊藤・加藤ビル4F

一般競争入札
（総合評価の実施）

― 25,533,334 ―

「最終処分維持積立金
管理業務補助者の確
保」

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　冨岡　悟
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月13日
株式会社　ヒューマントラスト
代表取締役　阪本　美貴子
東京都千代田区大手町1-7-2

一般競争入札 ― 995 ―
単価契約

予定調達総額
808,810円

「地球環境基金管理シ
ステム」の改訂業務

 独立行政法人環境再生保全機構
 契約担当職　理事　冨岡 悟
 神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月22日

日立ビジネスソリューション株式
会社
取締役社長　木村 伊九夫
神奈川県横浜市中区桜木町1-1-8

一般競争入札
（総合評価の実施）

― 2,380,953 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



「アトピ－性皮膚炎ハ
ンドブック」の印刷・
製本業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　斉藤 照夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月2日
図書印刷株式会社
代表取締役社長　沖津 仁彦
東京都港区三田5-12-1

一般競争入札 ― 1,086,000 ―

「まいにち元気ノート
（新幹線､マイメロ
ディ）」の印刷・製本
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　斉藤 照夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月7日
株式会社　アイネット
代表取締役　田中 寛一
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札 ― 5,320,000 ―

「ピ－クフロ－メ－タ
－活用ガイドブック､ピ
－クフロ－日誌」の印
刷・製本業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　斉藤 照夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月8日
株式会社　日精ピ－ア－ル
代表取締役　中村 慎一郎
東京都千代田区岩本町1-10-5

一般競争入札 ― 1,520,000 ―

「予防事業部複合機の
調達」業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　斉藤 照夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成21年7月27日
富士ゼロックス株式会社
公共第二営業部部長　松尾 直哉
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 ― 1,539,000 ―

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を
記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


